این باستان شناس همچنین با توجه به رد
گذر آب و حفره ای که در میانه نقش برجســته مشــاهده می شــود، این
احتمال را می دهد که ســنگ نگاره در نزدیک یک چشمه و جریان فصلی

آب بوده است.
نقش برجسته بزرگ زاده ساســانی در سال ۱۹۸۸ میلادی، حدود سال
۱۳۶۷ خورشــیدی، همزمان با جنگ عراق با ایران، به شکل غیرقانونی از
آب های جنوبی کشــور خارج و به امارات منتقل شده است و سال 20۱۶
در فرودگاهی در لندن، توقیف و به موزه بریتانیا تحویل داده شــده است.
این ســنگ نگاره پس از ســه ماه نمایش در موزه بریتانیا به ایران تحویل
داده شد.